Hilti Palokatkomassa      CFS-S ACR  |  Versio 04/2013 sivu 1Tekninen ohje I Painos 04 / 2013
TETDDDGFGFDSGGFD
HILTI AKRYYLI-
PALOKATKOMASSA
CFS-S ACR
Eurooppalainen tekninen hyväksyntä
ETA No 10/ 0389
(suorat saumatiivisteet))

* Eurooppalainen tyyppihyväksyntä (ETA) saatavilla osoitteessa
Volume Order designation Sales Quantity Item Number
310 ml Akryylipohjainen palokatkomassa CFS-S ACR CG 1 435862
310 ml Akryylipohjainen palokatkomassa CFS-S ACR CW 1 435861
580 ml Akryylipohjainen palokatkomassa CFS-S ACR FW 1 435863
Tekniset tiedot
CFS-S ACR
Hyväksynnät ETA 10 / 0292, ETA 10 / 0389
Kuivumisaika ( 23°C / 50%
RH)
~ 3 mm / 72 h
Minimi seinän tai välipohjan
paksuus
 100 mm
Jälkiläpivienti mahdollinen Mahdollinen
Minimi massivisen seinän
paksuus
150 mm
Pohjamateriaali Betoni, Muuraus, Väliseinä,
Muovi
Laajeneva Ei
Maalattavissa Kyllä
Lisätuotteet kts. hyväksyntä
Hilti Palokatkomassa      CFS-S ACR  |  Versio 04/2013 sivu 3
Asennusohjeet
Puhdista rako tai aukko. Palokatkomassan CFS-S ACR levityspinnan on oltava kuiva ja
puhdistettu irtoaineesta, liasta, öljystä, vahasta ja rasvasta. Käytä puhdistukseen teräsharjaa.
Huomautuksia puhdistuksesta:
• Kovettuneen akryylimassan voi poistaa pinnoilta vain mekaanisesti esim. veitsellä mutta ei liuottimella.
• Poista kovettumaton akryylimassa ensin mekaanisesti ja pese sitten vedellä.
• CFS-S ACR:ää ei voi poistaa täydellisesti huokoisilta pinnoilta – saumojen ympärykset voi suojata teipillä tahriintumisen
estämiseksi.
• Massapuristimet ja työkalut pitää puhdistaa, jos tauko kestää kauemmin kuin massan pintakuivuminen.
Asenna tarvittaessa alusmateriaali. Varmista, että alusmateriaali on sopivaa ja puristettu kokoon
ETA-hyväksynnän mukaisesti (katso ETA-liite)
Levitä CFS-S ACR puristimella.
CFS-S ACR tarttuu useimpiin alustoihin (betoni, muuraus, kipsilevy, rappaus jne.) ilman pohjus-
tetta. Parhaan tarttuvuuden saa käyttämällä pohjusteena vedellä ohennettua CFS-S ACR:ää.
Muita pohjusteita ei tarvita.
Tasoita sauma vedellä käyttäen kapeaa lastaa tai sormea.
Sauma Läpivienti
sivu 4 Hilti Palokatkomassa CFS-S ACR  |  Versio 04/2013
Saumatiivisteen tyyppi
ja suunta
Luokitus
E = tiiveys
I = eristys
Sauman
leveys W
(mm)
Tiivisteen pak-
suus tA (mm)
Liikuntavara Muut vaatimukset
Pystysuorat saumat (A)
seinärakenteiden sisällä
tai välissä**
EI 180-V-M 12,5-F-W 6 - 20
(E 240-V-M 12,5-F-W 6 - 20)
6 - 20 6 ± 12.5 % Kivivillatäyte
(≥ 100 mm paksuus tB) kivi-
villan puristuma vähintään
60 %
Saumat (A) lattiaraken-
teissa*
Vaakasuorat saumat (A)
lattiaan, välikattoon tai
vesikattoon rajoittuvissa
seinissä**
EI 180-H-M 12,5-F-W 6 - 20 6 - 20 6 ± 12.5 % Kivivillatäyte
(≥ 100 mm paksuus tB) kivi-
villan puristuma vähintään
60 %